富臨技 2022 発案内 10号

令和 4 年 5 月 吉日

会員各位

一般社団法人富山県臨床検査技師会

会長    南部 重一

生物化学分析部門長

山田 郁子

(公印略)

令和 4 年度

第 1 回生物化学分析部門研修会のご案内

  新緑の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、令和 4年度 生物化学分析部門第 1回研修会を下記のとおり開催致します。ご

多忙中とは存じますが、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

日時   令和 4年 7月 30 日（土） 13 時 00 分～15 時 00 分頃

場所   Web 開催

      ※視聴には予め Zoom アプリのインストールが必要です。

     ※ Zoom 入室の際は必ず本名で登録設定して、入室して下さい。

参加費  無料（会員）     非会員は 1000 円

内容   1.   『富山県臨床検査データ標準化委員会調査報告』

        講師：厚生連高岡病院 田保 博子 技師

     2.  『富山県内の共用基準範囲採用状況と採用施設実態調査について

        ～採用施設に実際聞いてみました！共用基準範囲採用までの軌跡～』

               講師：厚生連高岡病院 田保 博子 技師

     3.  『（仮題）免疫検査のピットフォール

～ハーモナイゼーション化や精度管理について～』

        講師：シーメンスヘルスケア・ダイアグノスティクス株式会社

 荻原 貴裕 先生

＜参加募集要項＞

下記のリンク先の Google フォームに会員番号、氏名などを明記して参加申し込みをお

願いします。

【令和 4年度 第 1 回生物化学分析部門研修会 申込フォーム】

https://forms.gle/fPeaZndEtpiikDer9

右記の QRコードからも申込可能です。

締切    2022 年 7月 15 日（金） まで

※Zoom の人数制限により定員は先着順 100 名までとさせて頂きます。

申し込み～開催終了までの流れ

上記の申込フォームへ必要事項を記入し、参加登録する。

↓

受諾の可否メールをご連絡します。

生物化学分析部門 Zoom 研修会参加の注意を添付します。

※登録アドレスに１週間以内にメールが届きます。

※１週間が経過してもメールが届かない場合は、

下記の「お問い合わせ先」へ連絡下さい。

↓

開催３日前までにミーティング ID・パスワード・アンケートフォーム URL を

お知らせします。

↓

当日は 12：45～ログインを開始します。研修会開始は 13:00 です。

↓

今回はレポートの提出は必要ありませんが、アンケート回答を以って参加とします。

アンケート回答は各自、2022 年 8月 6 日（土）23：59 までにお願いします。

※尚、アンケートに回答されなかった場合や本人確認が不可能な回答であった場合は、

点数を付与出来ませんので予めご了承ください。

生涯教育研修点数  専門－20

お問い合わせ先

厚生連高岡病院 臨床検査部 田保（たぼ）

電話番号：0766-21-3930（内線 3919）

メールアドレス：toyama_kijyun1@yahoo.co.jp